XVI. TEGIANVM (p. 33. 962).

ad n. 291. 292. 306. Adsunt omnes apud Donium cod. Neap. p. 64 cum subscriptione 'dedit R. P. Christophorus Puteanus prior cartusiae Romanae'.

ad n. 304 = 8102. Idem titulus sic fere redintegrandus.

MODESTE  
ALVMNE  
ET(?) B M HIP  
POLYTVS · ET  
5 VRSVLA  
Q · V · A · IIII  
M · V · D · X

XVIII. Ager inter Atinam et Volceios (p. 40. 963).

ad n. 373. Barnabeus (apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 388) legit 2 C·QVEEIO 'sic' — 7 D XV

8340e sub Atena in vico S. Giuseppe.

BENE MERENTI  
LVICIA COIVGI  
CAR CVM QVO VI  
XI ANNIS XX

F. Lenormant apud Florianum Vallentin *Bull. épigraphique de la Gaule* 3 (1883) p. 16. 3 fin. hiatus non indicatur. — 4 ANNS traditur.